Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

vistoria de um poste localizado na Avenida Alferes Ribeiro do Amaral, próximo a rotatória, no

bairro Mombaça.

REQUERIMENTO N° 2475/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A VISTORIA DE
UM POSTE LOCALIZADO NA AVENIDA ALFERES RIBEIRO DO
AMARAL, PRÓXIMO A ROTATÓRIA, NO BAIRRO MOMBACA .

PROTOCOLO GERAL N° 3086/2018
Data: 0312/2018 - Horário: 11:36

1111111111111111111111

APROVADO

C 3 DEZ, i018

Vereador Carie Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que chegou ao conhecimento deste vereador - através de solicitação de munícipe

— que há um poste localizado na Avenida Alferes Ribeiro no bairro Mombaça que está "torto",

podendo cair. Assim a fim de evitar acidentes, requeiro a vistoria no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a vistoria de um poste localizado na Avenida Alferes

Ribeiro do Amaral, próximo a rotatória, no bairro Mombaça.

Plenário Dr. Francisco Romano de O veira, 27 d Novembro de 2018.

Vereador Rod ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1